
 

Farbprogramm 
So lange der Vorrat reicht! 

Art.-Nr. Maße cm 

H x B 

Stärke 

mm 

UVP 

€ exkl. USt. 

UVP  

€ inkl. USt. 

     

 
180 x 180                180 x 180 

 

 
           180 x 90 + 90/180 x 90 

Sichtschutz „Kreta“  
grau lasiert, 
Holzstruktur durchscheinend, nicht 

deckend, Rahmenstärke 40/90 mm, 

senkrechte Nut-Feder-Schalung 20 mm 

stark, gehobelt, 

blickdicht bis ca. 150 cm Höhe 

9966 
9966 
9966 
9966 

180 x 180 
      180 x 180 voll 

180 x   90 
       90/180 x   90 

 

95,83 
91,67 
59,83 
55,53 

115,00 
110,00 

71,80 
66,63 

 

Vierkantsteher „Kreta“  
grau lasiert, 
Holzstruktur durchscheinend, nicht 

deckend, gehobelt, oben gerundet 

 
 
 

9966 
9966 

 
L in cm 

 
190 
100 

 
 
 

90 
90 

 
 
 

17,88 
10,24 

 
 
 

21,45 
12,29 

 

Hochbeet 
druckimprägniert braun, 

fertig montiert, 

Wandstärke ca. 29 mm, 

inkl. Vlieseinlage 

 
 
 

4344 

 
L x B x H 

 
86 x 40 x 63 

  
 
 

90,83 

 
 
 

109,00 

 

Komposter 
druckimprägniert braun, 

Bausatz aus ca. 16 mm starken 

Brettern, leichte Montage durch 

Stecksystem, 

Innenmaß ca. 69,5 x 69,5 cm 

 
 
 

4336 

 
L x B x H 

 
85 x 85 x 73 

 
 
 

25,46 

 
 
 

30,55 

 

Sandkasten „Elena“ 
druckimprägniert braun, 

Bausatz aus ca. 18 mm starken 

Brettern, leichte Montage durch 

Stecksystem, inkl. Abdeckplane bzw. 

Folie für den Boden 

So lange der Vorrat reicht! 

 
 
 

4331 

 
L x B x H 

 
120 x 120 x 24 

 
 
 

41,63 

 
 
 

49,95 

 


