		ArtNr.	Maße cm H x B	Stärke mm	UVP €exkl. USt.	UVP €inkl. USt.
Farbprogramm So lange der Vorrat reicht! 180 x 180 180 x 180 180 x 90 + 90/180 x 90	Sichtschutz "Kreta" grau lasiert, Holzstruktur durchscheinend, nicht deckend, Rahmenstärke 40/90 mm, senkrechte Nut-Feder-Schalung 20 mm stark, gehobelt, blickdicht bis ca. 150 cm Höhe	9966 9966 9966 9966	180 x 180 180 x 180 voll 180 x 90 90/180 x 90		95,83 91,67 59,83 55,53	115,00 110,00 71,80 66,63
	Vierkantsteher "Kreta" grau lasiert, Holzstruktur durchscheinend, nicht deckend, gehobelt, oben gerundet	9966 9966	L in cm 190 100	90 90	17,88 10,24	21,45 12,29
	Hochbeet druckimprägniert braun, fertig montiert, Wandstärke ca. 29 mm, inkl. Vlieseinlage	4344	L x B x H 86 x 40 x 63		90,83	109,00
	Komposter druckimprägniert braun, Bausatz aus ca. 16 mm starken Brettern, leichte Montage durch Stecksystem, Innenmaß ca. 69,5 x 69,5 cm	4336	L x B x H 85 x 85 x 73		25,46	30,55
	Sandkasten "Elena" druckimprägniert braun, Bausatz aus ca. 18 mm starken Brettern, leichte Montage durch Stecksystem, inkl. Abdeckplane bzw. Folie für den Boden So lange der Vorrat reicht!	4331	L x B x H 120 x 120 x 24		41,63	49,95